


Üllői Polgármesteri Hivatal
Skobrák Ferenc műszaki településfejlesztő részére
2225 Üllő, Templom tér 3.

Tárgy: Árajánlat sebességmérő berendezésre


Tisztelt Skobrák Ferenc Úr!

Kérésére ezúton küldöm Önnek árajánlatunkat a cégünk által gyártott SELEX sebességmérő és kijelző berendezésre. A készülék árából most **kedvezményt** adunk, valamint az Analizáló programot ingyen biztosítjuk a berendezés mellé. Ajánlatunk 2018. december 31-ig érvényes.

1. Áramellátás – 100W-os Napelem

<i>Megnevezés</i>	<i>Mennyiség</i>	<i>Nettó egységár (Ft)</i>	<i>Nettó ár (Ft)</i>	
Sebességmérő és kijelző berendezés				
 SELEX 7068 LA SEBESSÉGE: 189 km/h LASSÍTS!	Egyszínű „LASSÍTS!” funkcióval (330 mm kijelző) „SEBESSÉGE” és a „km/h” felirat: 3DG fólia	2 db	690 000,- kedvezményes ár: 565 000,-	1 380 000,- kedvezményes ár: 1 130 000,-
Analizáló program	Egyszeri költség	1 db	95 000,-	Ingyenes
	Készülékenkénti költség	2 db	44 000,-	Ingyenes
Készülék telepítése				
Telepítés	Helyszínre szállítás, felszerelés, beüzemeltetés	2 db	46 000,-	92 000,-
Tartószerkezet	89 mm-es horganyzott cső, betonozással	2 db	49 500,-	99 000,-
Kiszállítás	Egyszeri költség	1 db	15 000,-	15 000,-
Áramellátás				
Napelem	(100W Napelem tartószerkezettel és töltésvezérlővel)	2 db	112 000,-	224 000,-
Akkumulátor (SOLÁR)	(1 db 24 A/h + tartódoboz)	2 db	35 000,-	70 000,-
Nettó ár:			1 630 000,- Ft	
ÁFA (27%):			440 100,- Ft	
Bruttó ár:			2 070 100,- Ft	

2. Áramellátás – 200W-os Napelem

Megnevezés	Mennyiség	Nettó egységár (Ft)	Nettó ár (Ft)
Sebességmérő és kijelző berendezés			
 SELEX 7068 LA Egyszínű „LASSÍTS!” funkcióval (330 mm kijelző) „SEBESSÉGE” és a „km/h” felirat: 3DG fólia	2 db	690 000,- kedvezményes ár: 565 000,-	1 380 000,- kedvezményes ár: 1 130 000,-
Analizáló program	<u>Egyszeri költség</u>	1 db	95 000,- Ingyenes
	Készülékenkénti költség	2 db	44 000,- Ingyenes
Készülék telepítése			
Telepítés	Helyszíntre szállítás, felszerelés, beszabályozás	2 db	46 000,- 92 000,-
Tartószerkezet	89 mm-es horganyzott cső, betonozással	2 db	49 500,- 99 000,-
Kiszállítás	Egyszeri költség	1 db	15 000,- 15 000,-
Áramellátás			
Napelem	(200W Napelem tartószerkezettel és töltésvezérlővel)	2 db	175 000,- 350 000,-
Akkumulátor	(1 db 72 A/h + tartódoboz)	2 db	86 000,- 172 000,-
	Nettó ár:		1 858 000,- Ft
	ÁFA (27%):		501 660,- Ft
	Bruttó ár:		2 359 660,- Ft

Szállítási határidő: Megrendeléstől számított 4-5 hét
Fizetési feltételek: 8 napos banki átutalás
Garancia: 1 év

Zalaegerszeg, 2018. november 7.

Tisztelettel:

Osbáth Sándor
ügyvezető igazgató